




				


Přejít k obsahu

		
						
					
		
				
				
											
			[image: ]


[image: ]
				
											

				

				

		
				
				
			
		
									
				
				Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
			
			
					O nás
	Historie
	Výzkum & Inovace
	Udržitelný rozvoj
	Investiční projekty
	Členství v asociacích
	Skupina SPOLCHEMIE



	Výrobky
	Portfolio produktů
	Aplikace
	Kde najdete naše výrobky



	Odpovědná firma
	Naše hodnoty
	Udržitelný rozvoj
		Životní prostředí & Zelená Spolchemie
	Společnost a okolí
	Bezpečnost & ochrana zdraví
	Kvalita produktů
	Systém IMS



	Společnost a okolí
	Sponzoring
		Jak požádat
	Pravidla akce
	Termíny a komise
	Přehled žádostí



	Vzdělávání
		Spolupráce s vysokými školami






	Kariéra
	Nabídka pozic
		Dělnické profese
	Technické a výzkumné profese
	Administrativa a management



	Benefity
	Vysoké školy
		Stipendijní program
	Trainee program



	Střední školy



	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Historie
	Výzkum & Inovace
	Udržitelný rozvoj
	Investiční projekty
	Členství v asociacích
	Skupina SPOLCHEMIE



	Výrobky
	Portfolio produktů
	Aplikace
	Kde najdete naše výrobky



	Odpovědná firma
	Naše hodnoty
	Udržitelný rozvoj
		Životní prostředí & Zelená Spolchemie
	Společnost a okolí
	Bezpečnost & ochrana zdraví
	Kvalita produktů
	Systém IMS



	Společnost a okolí
	Sponzoring
		Jak požádat
	Pravidla akce
	Termíny a komise
	Přehled žádostí



	Vzdělávání
		Spolupráce s vysokými školami






	Kariéra
	Nabídka pozic
		Dělnické profese
	Technické a výzkumné profese
	Administrativa a management



	Benefity
	Vysoké školy
		Stipendijní program
	Trainee program



	Střední školy



	Kontakt

			
				

				

				
				
					
									
				Search

				
				
				
									
													Hledat											
				
							

		

				

				

				
				
			

		
				
                                                        [image: Čeština]


[image: Čeština]

			
	
				
                                                        [image: Angličtina]


[image: Angličtina]

			
	
				
                                                        [image: Němec]


[image: Němec]

			





		

				

				

					

				
						

		


	
	
				
							
		
							
					
		

		
					
		
					
				
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

					

				

		
				
				
			80 %
		

				

				
				
			produktů vyvážíme
 do celého světa
		

				

				

		
				
				
			150 expertů
		

				

				
				
			ve výzkumu
 a vývoji
		

				

				

		
				
				
			168 let
		

				

				
				
			výročí založení
 společnosti
		

				

				

		
				
				
			EnviPOXY®
		

				

				
				
			Epoxy pryskyřice
 z obnovitelných zdrojů
		

				

				

					

				

		
					
				
				
			
		
				
				
						
		
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				

		
				
				
			AKTUALITY		

				

				
				
			
			
													
										21.02.2024					
								


				

				

				
				
			VISO již více než dva roky chrání bezpečnost Ústečanů
		

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

				

				

						

				
						
		
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				

		
				
				
			AKTUALITY		

				

				
				
						
													
										13.02.2024					
								


				

				

				
				
			SPOLCHEMIE slaví 168.narozeniny
		

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

				

				

						

				
						
		
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				

		
				
				
			AKTUALITY		

				

				
				
						
													
										1.02.2024					
								


				

				

				
				
			SPOLCHEMIE vyrábí speciální epoxidové systémy splňující normu EN 45545-2
		

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

				

				

						

				
						
		
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				

		
				
				
			AKTUALITY		

				

				
				
						
													
										19.01.2024					
								


				

				

				
				
			Za novou technologii jsme získali ocenění Inovativní firma roku
		

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

				

				

						

				
						
		
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				

		
				
				
			AKTUALITY		

				

				
				
						
													
										11.12.2023					
								


				

				

				
				
			SPOLCHEMIE získala certifikát Commited to Sustainability
		

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

				

				

						

				
						
		
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				

		
				
				
			AKTUALITY		

				

				
				
						
													
										11.11.2023					
								


				

				

				
				
			Aliance pro bezemisní budoucnost
		

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

				

				

						

				

		

						

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			SPOLCHEMIE
		

				

				
				
							je českou chemickou firmou evropského významu. Naše historie sahá do roku 1856 a jsme jedním z předních výrobců syntetických pryskyřic v Evropě. Náš základní sortiment tvoří epoxidové a alkydové pryskyřice, hydroxidy a chlorové deriváty, tvrdidla a rozpouštědla apod. Naše výrobky nachází uplatnění v automotive, stavebnictví, energetice, elektronice, farmacie a mnoha dalších oborech
						

				

					

				

		
					
				
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			Hodnocení nejvyšší důvěryhodnosti AAA
		

				

				
				
							I tento rok jsme získali nejvyšší stupeň hodnocení kredibility společnosti (AAA) od firmy Dun & Bradstreet, která se již více než 100 let zabývá hodnocením finančního a obchodního zdraví.
Prostřednictvím tohoto ocenění tak můžeme ujistit naše obchodní partnery, že jednají s prověřenou, kapitálově a vlastnicky silnou a zajištěnou společností nejvyšších kvalit. Obchodování s naší společností probíhá s minimální mírou rizika, jak pro dodavatele, tak pro zákazníky.
						

				

					

				

		
					
				
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			EcoVadis
		

				

				
				
							V roce 2023 získala SPOLCHEMIE za své pokroky v oblasti udržitelnosti zlatou medaili od organizace EcoVadis, která je mezinárodně uznávaným hodnotitelem udržitelnosti a společenské odpovědnosti firem. SPOLCHEMIE se dostala na 98.percentil a pouze 2 % hodnocených společností v daném sektoru získala vyšší skóre. 
EcoVadis hodnotí více než 85 000 společností po celém světě a zahrnuje 21 kritérií udržitelnosti ve čtyřech oblastech (životní prostředí, pracovní a lidská práva, etika a udržitelné nakupování).  Více
						

				

					

				

		
					
				
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			Odpovědné podnikání v chemii
		

				

				
				
							Jako jedna z prvních českých chemických společností jsme se už v roce 1994 zavázali plnit principy celosvětové dobrovolné iniciativy Responsible Care – Odpovědné podnikání v chemii.
						

				

					

				

		
					
				
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			BUDOUCNOST DÍKY INOVACÍM,
 INOVACE DÍKY ZKUŠENOSTEM
		

				

					

				

		
					
				
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

					

				

					

				

		
					
		
					
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				
				
			Historie
		

				

					

				

		
					
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				
				
			Výzkum & Inovace
		

				

					

				

		
					
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				
				
			Udržitelný rozvoj
		

				

					

				

		
					
				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				
				
			Členství v asociacích
		

				

					

				

					

				

							

				
					

			


	


			
						
					
		
				
				
			Pro obchodní partnery a nájemce
		

				

		
					
		
					
				
				
						
					Všeobecné prodejní podmínky
	Všeobecné nákupní podmínky
	Pro smluvní partnery a nájemce
	GDPR – pro obchodní partnery a nájemce
	Výběrové řízení
	Kodex dodavatele

			
						
					Všeobecné prodejní podmínky
	Všeobecné nákupní podmínky
	Pro smluvní partnery a nájemce
	GDPR – pro obchodní partnery a nájemce
	Výběrové řízení
	Kodex dodavatele

			
				

				

					

				

		
					
				
				
						
					QPB – závazky v oblasti bezpečnosti práce
	QSR – sankční řád
	Instruktáž pro vstup a pobyt v areálu
	Požadavky na řidiče nákladních vozidel

			
						
					QPB – závazky v oblasti bezpečnosti práce
	QSR – sankční řád
	Instruktáž pro vstup a pobyt v areálu
	Požadavky na řidiče nákladních vozidel

			
				

				

					

				

					

				

				

		
				
				
			Ostatní
		

				

				
				
						
					Výroční zprávy
	Ochrana osobních údajů
	Pro oznamovatele
	Etický kodex
	Ochranné známky
	Členství v asociacích
	Dokumenty ke stažení
	Pro média
	Zásady cookies

			
						
					Výroční zprávy
	Ochrana osobních údajů
	Pro oznamovatele
	Etický kodex
	Ochranné známky
	Členství v asociacích
	Dokumenty ke stažení
	Pro média
	Zásady cookies

			
				

				

				

		
				
				
			Přihlaste se k odběru novinek
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			©2023 Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s. | Správa webu digitalka.cz		

				

					

				

						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
					
						
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
																
							[image: ]


[image: ]
								
															

				

				
				
						
					O nás
	Historie
	Výzkum & Inovace
	Udržitelný rozvoj
	Investiční projekty
	Členství v asociacích
	Skupina SPOLCHEMIE



	Výrobky
	Portfolio produktů
	Aplikace
	Kde najdete naše výrobky



	Odpovědná firma
	Naše hodnoty
	Udržitelný rozvoj
		Životní prostředí & Zelená Spolchemie
	Společnost a okolí
	Bezpečnost & ochrana zdraví
	Kvalita produktů
	Systém IMS



	Společnost a okolí
	Sponzoring
		Jak požádat
	Pravidla akce
	Termíny a komise
	Přehled žádostí



	Vzdělávání
		Spolupráce s vysokými školami






	Kariéra
	Nabídka pozic
		Dělnické profese
	Technické a výzkumné profese
	Administrativa a management



	Benefity
	Vysoké školy
		Stipendijní program
	Trainee program



	Střední školy



	Kontakt

			
				

				

				

						

		






































